

残高試算表（月次・期間）

3 頁

損益計算書

(株)プラスミュージック（神戸三宮）

令和 3年 3月度

税込

単位：円

勘定科目	前月繰越	当月借方	当月貸方	当期残高	対売上比
売上高	4,947,129	52,600	1,142,158	6,036,687	100.00
売上高合計	4,947,129	52,600	1,142,158	6,036,687	100.00
期首商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
当期商品仕入高	0	0	0	0	0.00
合 計	0	0	0	0	0.00
期末商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
売上原価	0	0	0	0	0.00
売上総損益金額	4,947,129		1,089,558	6,036,687	100.00
給料手当	2,750,000	250,000	0	3,000,000	49.70
外注費	1,153,600	210,900	0	1,364,500	22.60
荷造運賃	31,900	0	0	31,900	0.53
広告宣伝費	662,866	77,088	0	739,954	12.26
交際費	14,752	11,649	0	26,401	0.44
会議費	1,080	4,000	0	5,080	0.08
旅費交通費	254,360	5,150	0	259,510	4.30
通信費	189,067	25,088	0	214,155	3.55
消耗品費	742,322	156,650	0	898,972	14.89
水道光熱費	153,394	19,132	0	172,526	2.86
諸会費	5,500	500	0	6,000	0.10
支払手数料	20,120	1,650	0	21,770	0.36
車両費	111,410	5,398	0	116,808	1.93
地代家賃	1,493,576	153,660	0	1,647,236	27.29
賃借料	20,130	0	0	20,130	0.33
租税公課	1,000	0	0	1,000	0.02
雑費	82,082	2,458	0	84,540	1.40
販売管理費計	7,687,159	923,323	0	8,610,482	142.64
営業損益金額	-2,740,030		166,235	-2,573,795	-42.64
受取利息	3	0	0	3	0.00
雑収入	1	0	0	1	0.00
営業外収益合計	4	0	0	4	0.00
営業外費用合計	0	0	0	0	0.00
経常損益金額	-2,740,026		166,235	-2,573,791	-42.64
特別利益合計	0	0	0	0	0.00
特別損失合計	0	0	0	0	0.00
税引前当期純損益金額	-2,740,026		166,235	-2,573,791	-42.64
当期純損益金額	-2,740,026		166,235	-2,573,791	-42.64

残高試算表（月次・期間）

3 頁

損益計算書

(株)プラスミュージック（神戸三宮）

自 令和 2年 4月 1日 至 令和 3年 3月31日

税込 単位：円

勘定科目	前期繰越	期間借方	期間貸方	当期残高	対売上比
売上高	0	612,300	6,648,987	6,036,687	100.00
売上高合計	0	612,300	6,648,987	6,036,687	100.00
期首商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
当期商品仕入高	0	0	0	0	0.00
合 計	0	0	0	0	0.00
期末商品棚卸高	0	0	0	0	0.00
売上原価	0	0	0	0	0.00
売上総損益金額	0		6,036,687	6,036,687	100.00
給料手当	0	3,000,000	0	3,000,000	49.70
外注費	0	1,364,500	0	1,364,500	22.60
荷造運賃	0	31,900	0	31,900	0.53
広告宣伝費	0	739,954	0	739,954	12.26
交際費	0	26,401	0	26,401	0.44
会議費	0	5,080	0	5,080	0.08
旅費交通費	0	259,510	0	259,510	4.30
通信費	0	214,155	0	214,155	3.55
消耗品費	0	898,972	0	898,972	14.89
水道光熱費	0	172,526	0	172,526	2.86
諸会費	0	6,000	0	6,000	0.10
支払手数料	0	21,770	0	21,770	0.36
車両費	0	116,808	0	116,808	1.93
地代家賃	0	1,647,236	0	1,647,236	27.29
賃借料	0	20,130	0	20,130	0.33
租税公課	0	1,000	0	1,000	0.02
雑費	0	84,540	0	84,540	1.40
販売管理費計	0	8,610,482	0	8,610,482	142.64
営業損益金額	0		-2,573,795	-2,573,795	-42.64
受取利息	0	0	3	3	0.00
雑収入	0	0	1	1	0.00
営業外収益合計	0	0	4	4	0.00
営業外費用合計	0	0	0	0	0.00
経常損益金額	0		-2,573,791	-2,573,791	-42.64
特別利益合計	0	0	0	0	0.00
特別損失合計	0	0	0	0	0.00
税引前当期純損益金額	0		-2,573,791	-2,573,791	-42.64
当期純損益金額	0		-2,573,791	-2,573,791	-42.64